qCﬂ_\DF Te invitamos al siguiente curso en:

SISTEMAS DE
GESTION

ANTISOBORNO

ISO 37001:2016 I

‘ Dirigido a: Directivos, jefaturas, supervisores a cargo de las areas de
gestion de riesgos de corrupcion y soborno, profesionales del area de

controlaria y cumplimiento legal en organizaciones publicas y privadas.

Objetivo: Proporcionar los conocimientos y habilidades necesarios para
comprender, implementar y auditar un sistema de gestion
anticorrupcion, asegurando el cumplimiento de las leyes y regulaciones
de la norma vigentes.

Modalidad: Presencial Modalidad: Virtual
Inversién: $1,700 pesos

Inversion: $2,500 pesos

Otorgamos:
e Certificado por GTQ
e (Constancia ante la STPS

Duracion del
Curso: 14 horas

contacto@globaltotalquality.com
globaltotalquality.com TEL: (+52) 56 4235 8211



q(ﬂ_\_)i Te invitamos al siguiente curso en:

SISTEMAS DE
GESTION

ISO 37001:2016

Introduccién a los Sistemas de Gestidn de la Calidad
Contexto de la organizacidn

Liderazgo

Planificacion

Apoyo

Operacion

Evaluacidn del desempefio

Mejora

SIGUENOS: ﬁ o g

Contactanos

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

contacto@globaltotalquality.com
globaltotalquality.com Tel: (+52) 56 4235 8211


https://www.facebook.com/globaltotalqualitymx
https://www.linkedin.com/in/ivan-peralta-farias-b143a6278

